
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V - Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 95 lì 26-02-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile
Area V - Urbanistica, Espropriazioni, Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Part. n. 6 del 25-02-2015

Oggetto: Realizzazione di isole verdi a tema natalizio, messe in opera con componenti in
pietra legno, arricchiti con piante ornamentali tipiche. Abbellimenti e decori per
l'abitato urbano.  LIQUIDAZIONE DITTA FUTURFLORA.

Il Responsabile dell'Area

Visto il  progetto  relativo ai lavori indicati in oggetto redatto dal Ufficio Tecnico Comunale, Area
V̂, per un importo complessivo di €. 3.605,55 oltre iva al 22% di €. 360,56 per un totale di €.
3.966,11;
Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 189 del 18/12/2014 con la quale è stata assegnata la
somma suddetta al Responsabile Area V̂ e demandata la competenza di espletare tutti gli atti
consequenziali all’esecuzione del lavoro in oggetto;
Vista  la determina del Responsabile Area V̂ n. 592 del Reg. Gen. del 24/12/2014 con la quale è
stata impegnata la somma di €. 3.605,55, per  €. 966,11 al Cap.4841 cod.1.05.02.03 del Bilancio e
per la rimanente somma di euro 3.000,00 a carico del contributo concesso dalla Regione giusta nota
6861 del 11/12/2014 dalla Presidenza dell’Assemblea della Regione Sicilia, rif. Bilancio 29270/4 –
00.00.04 ed affidati i lavori alla ditta “Futur Flora snc” con sede in Via Liguria n. 15 – 98034
Francavilla di Sicilia (ME) –P.IVA 01537050831;
Vista la fattura n. 45 del 24/12/2014 di €. 3.966,11 compresa IVA al 22%  relativa al pagamento
per i lavori di realizzazione di isole verdi a tema natalizio con piante ornamentali, prato pronto e
ghiaietto presentata dalla ditta “Futur Flora snc” come sopra rappresentata;
Vista la certificazione di regolare esecuzione dei lavori e la corrispondenza degli stessi con quanto
fatturato per l’importo di €. 3.966,11;
Vista la  verifica della regolarità contributiva con l’acquisizione del relativo D.U.R.C.;
Vista la comunicazione della ditta, ai sensi dell’art. 3 comma 7 della L. 136/2010, del conto
corrente dedicato ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il vigente O.EE.LL. della regione Sicilia cosi come nel testo coordinato delle leggi regionali
relative all'ordinamento degli enti locali pubblicato nella G.U.R.S. n. 20/2008 suppl. Ordinario;

DETERMINA
Di liquidare e pagare per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente
riportate e trascritte, alla ditta “Futur Flora snc” con sede in Via Liguria n. 15 – 98034 Francavilla



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V - Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 95 lì 26-02-2015

di Sicilia (ME) –P.IVA 01537050831, l’importo di €. 3.966,11 compresa IVA al 22% , giusta
fattura n. 4 del 03/09/2014;
Di dare atto che la superiore somma  trova copertura al al Cap.4841 cod.1.05.02.03 del Bilancio e
per la rimanente somma di euro 3.000,00 a carico del contributo concesso dalla Regione giusta nota
6861 del 11/12/2014 dalla Presidenza dell’Assemblea della Regione Sicilia, rif. Bilancio 29270/4 –
00.00.04;
Di accreditare la superiore somma sul conto corrente dedicato indicato nella fattura allegata alla
presente determinazione;
Di trasmettere copia del presente Atto al Servizio Finanziario del comune per i provvedimenti di
competenza,  al Segretario comunale ed all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

IL RESPONSABILE AREA V̂
ARCH. DAMINO SALVATORE


